UỶ BAN  NHÂN DÂN

 PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KH-UBND

     Trung Lương, ngày       tháng 01 năm 2022

KẾ HOẠCH

Đào tạo, bồi dƣỡng cán bộ, công chức năm 2022

 Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ - CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; Thông tư số 01/2018/TT-BNV

ngày 08/01/2018 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn một số điều của Nghị định số 101/

2017/NĐ-CP ngày 01/9/2019 của Chính phủ về đào tạo, bồii dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức; Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,

công chức, viên chức ; Nghị quyết số 23/2016/NQ-HĐND ngày 29/12/2016 của

HĐND thị xã ban hành một số quy định về hổ trợ đào tạo đối với cán bộ, công

chức, viên chức và khuyến khích nhân tài, Ủy ban nhân dân phường xựng kế

hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2022 như sau:

1. Mục đích, yêu cầu:

a. Mục đích.

- Tiếp tục đào tạo, bồi dưỡng nâng cao trình độ về chính trị, chuyên môn,

nghiệp vụ, phẩm chất đạo đức, năng lực công tác, nhằm xây dựng đội ngũ cán bộ,

công chức có đủ trình độ chuyên môn, năng lực đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ trong

tình hình mới.

- Nhằm cụ thể hóa các quy định của Chính phủ, của Ủy ban nhân dân tỉnh,

về  đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức và Nghị quyết số 23/2016/ NQ-HĐND

ngày 29/12/2016 của HĐND thị xã ban hành một số quy định về hổ trợ đào tạo

đối với cán bộ, công chức, viên chức và khuyến khích nhân tài.

  b. Yêu cầu.

- Đào tạo, bồi dưỡng phải xuất phát từ yêu cầu nâng cao năng lực làm việc

đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ trong tình hình mới; cán bộ, công chức, được  cử đi

2

đào tạo, bồi dưỡng phải phù hợp với trình độ, chuyên môn và vị trí việc làm,

khung năng lực, đồng thời phải thuộc diện quy hoạch cán bộ đã được phê duyệt.

- Đảm bảo đào tạo, bồi dưỡng có chất lượng, tránh hình thức, chạy theo

thành tích, cán bộ, công chức, khi được cử đi đào tạo, bồi dưỡng phải trong kế

hoạch được UBND thị xã phê duyệt và phải bố trí thời gian công tác đảm bảo

thực hiện tốt nhiệm vụ chuyên môn được giao.

2. Kế hoạch cụ thể năm 2022 nhƣ sau:

- Bồi dưỡng quản lý nhà nước, ngạch chuyên viên: 06 cán bộ, 02 công

chức.

- Đào tạo đại học: 01 công chức.

( có danh sách kèm theo)

Giao: Công chức Văn phòng - thống kê chủ động rà soát nếu có phát sinh

tăng hoặc giảm, báo cáo Ủy ban nhân dân phường xem xét báo cáo Ủy ban nhân

dân thị xã theo mốc 30/6/2022 ( 6 tháng), 30/9/2022 ( tổng kết quý 3) để điều

chỉnh phù hợp.

Trên đây là Kế hoạch đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức phường năm

2022, đề nghị các tổ chức, cá nhân có liên quan thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã Hồng Lĩnh;
- Phòng Nội vụ;

- TTr Đảng ủy;

- TTr HĐND phường;
- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- TTr MTTQ, các đoàn thể phường;

- Cán bộ, công chức;

- Lưu: VT.

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Lộc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

ĐI BỒI DƢỠNG QLNN CHƢƠNG TRÌNH CHUYÊN VIÊN

( Kèm theo kế hoạch số 01/ KH - UBND ngày 10/ 01/2022 của Ủy ban nhân dân phường )

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác

Trình độ,

chuyên

ngành

Đăng ký học

QLNN (Đánh

dấu X vào ô

tương ứng)

Ghi chú (Học

thứ bảy, CN hoặc

các ngày khác

trong tuần) Nam Nữ

1 NGUYỄN NGỌC LUÂN 01/01/1978

PCTUBND phường ĐH Luật
Ngạch CV Thứ bảy, CN

2 NGUYỄN THỊ THẢO

25/8/1982
CTUBMTTQ phường ĐH NN

Ngạch CV Thứ bảy, CN

3 KIỀU QUANG HÀ 05/01/1970  PCTHĐND phường CĐ KS
Ngạch CV Thứ bảy, CN

4 DƯƠNG ĐỨC TÙNG 27/9/1977

CTHCCB phường ĐHLuật
Ngạch CV Thứ bảy, CN

5 NGUYỄN CAO HOÀNG 01/01/1984  CTHND phường TCNN Ngạch CV Thứ bảy, CN

6 KIỀU THỊ NGÂN  21/91990 CTHLHPN phường TCVH
Ngạch CV Thứ bảy, CN

7 NGUYỄN THỊ MÙI  30/3/1979 CCVP - TK TC HCVP Ngạch CV Thứ bảy, CN

8 PHẠM VĂN HẢI 24/5/1984  CHT BCH QS phường CĐQS
Ngạch CV Thứ bảy, CN

 (Danh sách này có 08 người)

4

Biểu 02

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NHU CẦU ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC NĂM 2022

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh
Chức vụ, đơn vị

công tác

Trình độ

chuyên môn đã

đào tạo

Đăng ký đào tạo
Nam Nữ

1.  PHẠM VĂN HẢI 24/5/1984

CHT BCH QS phường CĐQS

Đại Học Luật

 (Danh sách này có 01 người)

		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2022-01-10T16:21:33+0700

		2022-01-10T16:38:57+0700

		2022-01-10T16:39:21+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-01-10T16:40:15+0700